
F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9

1 พิสิษฐ ์ จนัทร์ศรี 5 4 ชยัณรงค ์ ใจวฒิุ 7 : 43 48 : 12 52 : 0 12 : 43 56 : 4 47 : 0 16 : 29 9 : 38 34 : 8

2 นิธิวรรธก ์ กาญจนศรี 5 1 อรรคนิธ์ิ  ส่งเสริมสวสัด์ิ 46 : 12 35 : 17 57(57): 0 34 : 22 4 : 47 41 : 27

3 บุญญฤทธ์ิ  เกียรติกลุ 5 1 ชชัวาลย ์ รุตแพ 43 : 8 31 : 30 22 : 33 37 : 4 57(57): 26 48 : 9

4 นพดล  แสงนิล 4 5 ประมวล  จนัทร์ทดั 4 : 39 36 : 1 38 : 27 47 : 8 67(63): 0 14 : 42 4 : 40 1 : 33 9 : 42

5 กฤษณสั  เลิศสัตยาทร 5 1 ดนยั  อรรถวสุ 41 : 1 13 : 39 32 : 18 50 : 15 48 : 9 39 : 24

6 พนมไพ  พอ่วิเศษ 5 2 ฐิติพนัธ์  สมบุญ 33 : 8 39 : 21 17 : 50 29 : 35 37 : 30 41 : 16 40 : 26

7 อรรถสิทธ์ิ  มหิทธิ 5 1 ณฐัวฒิุ  โฮมภิรมย์ 33 : 40 61(61): 0 34 : 1 35 : 11 49 : 1 37 : 26

8 แสงชยั  เสสุตา 4 5 ปรมินทร์  ด่านจิรกลุ 21 : 50 1 : 40 22 : 30 39 : 0 35 : 27 13 : 41 37 : 8 33 : 32 7 : 38

9 อิศรา  กะไชยวงษ์ 4 5 นพดล  นภจร 0:70 16:24 62(58):6 1:59(58) 4:47 36:0 31:27 41:4 9:39

10 มงักร  สมบติั 3 5 ภานุวตัร  จิตตดี์ 28 : 35 53 : 20 16 : 31 34 : 6 32 : 5 9 : 42 9 : 50 19 : 48

11 ชูชาติ  ไตรรัตนประดิษฐ์ 5 3 สุรวฒิุ  รุ่งสวา่ง 25 : 31 43 : 20 34 : 1 8 : 34 37 : 25 44 : 29 11 : 51 51 : 29

12 ยทุธภพ  ภาคพจน์ 5 1 สมชาย  กาวสาํราญ 66(66):0 51 : 14 33 : 18 33 : 26 15 : 40 42 : 23

13 ไพฑูรย ์ ผลบุญ 5 1 รัชโยธิน  โยธารักษ์ 0 : 48 46 : 0 36 : 24 39 : 0 48 : 27 68(68):0

14 กอบกิจ  พลาจิณ 5 0 พชร  มาเยอะ 36 : 9 35 : 33 39 : 37 44 : 15 35 : 21  

15 ภาสกร  สุวรรณวฒัน์ 4 5 ตะวนั  ฉายแสง 11:49 30:44 26:16 17:25 46:0 34:19 36:17 13:36 19:41

16 สุพจน์  แสนหลา้ 5 3 เอกรวี  อัง๊คาํ 40 : 26 25 : 37 51 : 17 14 : 44 35 : 21 0 : 42 38 : 9 38 : 17

แสงโสม สนกุเกอร ์6 แดง ชงิแชมป์ประเทศไทย 2558
วนัที ่5 สิงหาคม 2558     รอบแบ่งกลุ่ม 32 คนสุดท้าย      (แข่งขัน 5 ใน 9 เฟรม)

ผล
Match นักกฬีา



แสงโสม สนกุเกอร ์6 แดง ชงิแชมป์ประเทศไทย 2558

F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9

17 ดนยั  อรรถวสุ 5 0 ฐิติพนัธ์  สมบุญ 42 : 14 43 : 0 48 : 16 41 : 28 35 : 12

18 กฤษณสั  เลิศสัตยาทร 5 1 พนมไพ  พอ่วิเศษ 39 : 7 9 : 42 41 : 7 49 : 14 37 : 0 58(53): 0

19 นพดล  นภจร 5 1 ภานุวตัร  จิตตดี์ 40 : 33 40 : 4 44 : 13 28 : 2 24 : 34 40 : 18

20 อิศรา  กะไชยวงษ์ 5 2 มงักร  สมบติั 18 : 31 36 : 1 43 : 42 33 : 36 33 : 2 62 : 0 44 : 4

21 นิธิวรรธก ์ กาญจนศรี 4 5 พิสิษฐ ์ จนัทร์ศรี 40 : 23 67 : 10 38 : 1 28 : 37 60 : 8 22 : 36 1 : 31 8 : 37 26 : 33

22 อรรคนิธ์ิ  ส่งเสริมสวสัด์ิ 5 0 ชยัณรงค ์ ใจวฒิุ 34 : 9 47 : 12 35 : 7 44 : 0 45 : 11

23 รัชโยธิน  โยธารักษ์ 2 5 พชร  มาเยอะ 36 : 1 0 :68(68) 5 : 40 36 : 34 25 : 37 3 : 31 0 :75(75)

24 ไพฑูรย ์ ผลบุญ 2 5 กอบกิจ  พลาจิณ 72(72): 0 7 : 58 1 : 47 68(68): 0 26 : 34 28 : 40 13 : 37

25 นพดล  แสงนิล 3 5 บุญญฤทธ์ิ  เกียรติกลุ 4:39 27:21 0:46 13:36 6:33 41:8 49:0 8:41

26 ประมวล  จนัทร์ทดั 4 5 ชชัวาลย ์ รุตแพ 10 : 39 36 : 20 1 : 43 0 : 37 41 : 0 32 : 2 17 : 40 31 : 20 32 : 36

27 ยทุธภพ  ภาคพจน์ 5 1 สุรวฒิุ  รุ่งสวา่ง 44:28 32:13 30:1 30:28 14:36 55:4

28 ชูชาติ  ไตรรัตนประดิษฐ์ 4 5 สมชาย  กาวสาํราญ 44 : 54 1 : 47 43 : 20 52(52): 0 20 : 41 37 : 29 31 : 22 26 : 35 10 : 37

29 แสงชยั  เสสุตา 4 5 อรรถสิทธ์ิ  มหิทธิ 1 : 36 1 : 36 35 : 0 44 : 20 41 :  16 22 : 39 0 :73(69) 33 : 23 4 : 41

30 ปรมินทร์  ด่านจิรกลุ 5 3 ณฐัวฒิุ  โฮมภิรมย์ 56 : 4 22 : 30 45 : 0 46 : 6 1 : 38 53 : 4 4 : 37 40 : 0

31 สุพจน์  แสนหลา้ 5 3 ตะวนั  ฉายแสง 32 : 31 31 : 21 0 : 41 15 : 39 39 : 0 21 : 43 66 : 10 36 : 17

32 ภาสกร  สุวรรณวฒัน์ 5 1 เอกรวี  อัง๊คาํ 32 : 1 49 : 0 1 : 34 50 : 18 46 : 32 46 : 17

วนัที ่6 สิงหาคม 2558     รอบแบ่งกลุ่ม 32 คนสุดท้าย      (แข่งขัน 5 ใน 9 เฟรม)

Match นักกฬีา
ผล



แสงโสม สนกุเกอร ์6 แดง ชงิแชมป์ประเทศไทย 2558

F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9

33 แสงชยั  เสสุตา 3 5 ณฐัวฒิุ  โฮมภิรมย์ 62(62): 0 20 : 34 39 : 9 21 : 35 30 : 18 24 : 35 26 : 31 14 : 33

34 อรรถสิทธ์ิ  มหิทธิ 5 3 ปรมินทร์  ด่านจิรกลุ 34 : 14 41 : 13 40 : 6 9 : 32 28 : 30 15 : 35 68(68): 0 58(56): 0

35 นพดล  แสงนิล 0 5 ชชัวาลย ์ รุตแพ 0 : 50 11 : 33 12 : 33 6 : 40 1 : 30

36 บุญญฤทธ์ิ  เกียรติกลุ 5 3 ประมวล  จนัทร์ทดั 38 : 25 1 : 54 30 : 29 8 : 43 41 : 0 27 : 34 44 : 0 32 : 26

40 พิสิษฐ ์ จนัทร์ศรี 2 5 อรรคนิธ์ิ  ส่งเสริมสวสัด์ิ 30 : 39 41 : 34 10 : 37 0 : 51 50 : 0 0 : 42 0 :70(70)

38 สมชาย  กาวสาํราญ 5 3 สุรวฒิุ  รุ่งสวา่ง 41 : 8 21 : 29 34 : 5 0 : 56 41 : 4 1 : 53 39 : 26 53 : 7

39 นิธิวรรธก ์ กาญจนศรี 5 3 ชยัณรงค ์ ใจวฒิุ 38 : 17 56(56): 10 22 : 41 3 : 36 46 : 10 38 : 0 1 : 33 42 : 10

37 ยทุธภพ  ภาคพจน์ 5 2 ชูชาติ  ไตรรัตนประดิษฐ์ 47 : 18 5 : 49 22 : 38 41 : 0 51(51): 0 40 : 11 61(61): 0

41 สุพจน์  แสนหลา้ 3 5 ภาสกร  สุวรรณวฒัน์ 16 : 39 0 : 54 35 : 28 0 :70(70) 40 : 22 35 : 4 16 : 36 0 :61(61)

42 เอกรวี  อัง๊คาํ 5 3 ตะวนั  ฉายแสง 10:53 9:51 36:2 9:35 33:25 33:28 41:7 34:9

43 ไพฑูรย ์ ผลบุญ 5 2 พชร  มาเยอะ 31 : 46 42 : 12 19 : 33 40 : 31 49 : 0 38 : 1 50(50): 1

44 รัชโยธิน  โยธารักษ์ 5 2 กอบกิจ  พลาจิณ 39 : 15 21 : 33 38 : 31 42 : 8 16 : 45 62 : 0 58(58): 6

45 อิศรา  กะไชยวงษ์ 5 4 ภานุวตัร  จิตตดี์ 35:22 29:32 16:30 17:40 46:22 58(58):13 31:2 8:56(56) 39:11

46 นพดล  นภจร 5 4 มงักร  สมบติั 35:20 24:39 1:35 0:43 39:29 40:0 18:37 42:7 33:18

47 กฤษณสั  เลิศสัตยาทร 5 3 ฐิติพนัธ์  สมบุญ 50 : 13 22 : 44 49 : 5 74(74): 0 37:24 1:36 12:36 40:0

48 ดนยั  อรรถวสุ 5 2 พนมไพ  พอ่วิเศษ 35:6 24:33 46:14 36:0 40:0 9:49 39:12

F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9 F10 F11 F12 F13

49 กฤษณสั  เลิศสัตยาทร 6 4 ชชัวาลย ์ รุตแพ 34 : 18 62 : 5 41 : 36 45 : 1 0 : 51 29 : 33 40 : 1 0 : 40 1 : 37 49 : 0

50 นพดล  นภจร 6 3 ปรมินทร์  ด่านจิรกลุ 41 : 0 0 : 61 51 : 3 40 : 31 17 : 35 17 : 30 32 : 3 50 : 8 45 : 13

51 กอบกิจ  พลาจิณ 6 3 สมชาย  กาวสาํราญ 55 : 12 39 : 13 53 : 30 43 : 1 7 : 66 8 : 68 72(72): 0 0 :65(65) 35 : 0

52 นิธิวรรธก ์ กาญจนศรี 6 1 สุพจน์  แสนหลา้ 7 : 42 34 : 0 45 : 7 42 : 35 59 : 2 45 : 6 39 : 0

54 อรรถสิทธ์ิ  มหิทธิ 3 6 อิศรา  กะไชยวงษ์ 1:39 5:52 50:15 17:46 1:37 38:28 36:22 5:47 9:45

53 บุญญฤทธ์ิ  เกียรติกลุ 6 4 ดนยั  อรรถวสุ 30:20 4:63 33:32 47:5 0:43 36:2 51:0 9:48

55 ยทุธภพ  ภาคพจน์ 4 6 ไพฑูรย ์ ผลบุญ 0 : 69 24 : 33 16 :54(54) 66(65): 5 29 : 41 32 : 0 32 : 22 53 : 0 8 : 29 0 :68(68)

56 ภาสกร  สุวรรณวฒัน์ 6 4 อรรคนิธ์ิ  ส่งเสริมสวสัด์ิ 13:49 0:52 40:24 43:25 59:12 0:62 0:35 47:0 41:0 43:0

วนัที ่7 สิงหาคม 2558     รอบแบ่งกลุ่ม 32 คนสุดท้าย      (แข่งขัน 5 ใน 9 เฟรม)

Match นักกฬีา
ผล

แสงโสม สนุกเกอร ์6 แดง ชงิแชมป์ประเทศไทย 2558
วนัที ่8 สิงหาคม 2558     รอบ  16  คนสุดท้าย      (แข่งขัน 6  ใน 11 เฟรม)

Match นักกฬีา
ผล



แสงโสม สนกุเกอร ์6 แดง ชงิแชมป์ประเทศไทย 2558

F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9 F10 F11 F12 F13

57 กฤษณสั  เลิศสัตยาทร 5 7 นพดล  นภจร 25 : 50 37 : 0 0 : 36 42 : 11 35 : 1 39 : 7 10 : 32 60(60): 6 7 :64(64) 15 : 31 22 : 36 22 : 36 5 : 38

58 กอบกิจ  พลาจิณ 6 7 นิธิวรรธก ์ กาญจนศรี 40:8 39:0 13:28 39:0 35:6 46:1 4:45 10:41 16:46 20:32 22:20 11:44 6:39

59 บุญญฤทธ์ิ  เกียรติกลุ 7 2 อิศรา  กะไชยวงษ์ 0 : 71 17 : 31 36 : 27 8 : 39 62 : 7 3 : 49 13 : 43 1 : 53 12 : 46

60 ไพฑูรย ์ ผลบุญ 7 4 ภาสกร สุวรรณวฒัน์ 35 : 1 2 : 34 41 : 0 40 : 9 0 : 41 21 : 38 65(65) : 0 40 : 11 40 : 20 5 : 39 38 : 5

F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9 F10 F11 F12 F12

61 นพดล  นภจร 7 5 นิธิวรรธก ์ กาญจนศรี 51:34 0:49 5:50(50) 41:0 39:38 26:40 34:41 40::6 34:30 32:33 73:0 39:32

62 บุญญฤทธ์ิ  เกียรติกลุ 5 7 ไพฑูรย ์ ผลบุญ 71:0 13:40 12:31 60(60):0 49:8 38:0 20:35 23:43 39:26 16:35 21:32 15:34

F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9 F10 F11 F12 F13

63 นพดล  นภจร 3 8 ไพฑูรย ์ ผลบุญ 23 : 50 41 : 20 11 :54(54) 0 : 42 7 :65(65) 7 : 60 19 : 31 41 : 16 0 : 40 53 : 5 0 : 35

นักกฬีา
ผล

วนัที ่9 สิงหาคม 2558     รอบ  ชิงชนะเลศิ      (แข่งขัน 8  ใน 15 เฟรม)

Match นักกฬีา
ผล

วนัที ่8 สิงหาคม 2558     รอบ  8  คนสุดท้าย      (แข่งขัน 7  ใน 13 เฟรม)

Match นักกฬีา
ผล

วนัที ่9 สิงหาคม 2558         รอบรองชนะเลศิ        (แข่งขัน 7  ใน 13 เฟรม)

Match


